PORTARIA Nº 131 DE 23 DE MARÇO DE 2017

Concede licença maternidade à servidora Vanda Maria de Oliveira Beltrame.
Lessir Canan Bortoli, Prefeito de Renascença, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Artigo 77 da Lei Complementar nº 016 de 10 de agosto de 2015 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais de Renascença,

R E S O L V E:

Conceder licença maternidade à servidora Vanda Maria de Oliveira Beltrame, portadora do R.G. nº 7.579.027-9, inscrita no CPF nº 030.473.339-39, Professora do Ensino Regular de 1ª à 4ª séries do Ensino Fundamental, vinculada à Secretaria Municipal de Educação, no período de 23 de março a 20 de julho de 2017.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Renascença, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de Emancipação.

                                                                          Lessir Canan Bortoli

                                                                          Prefeito

Certifico que este documento foi publicado no:

_______, Edição nº _________,

 do dia ___/___/___.

  Nome ___________________

Assinatura ________________